
Verze 1.0 
1 

 

ČVUT v Praze 
Fakulta stavební 
Katedra konstrukcí pozemních staveb 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 
Student: Petra Holoubková 
Název práce: Inovativní systémy rekonstrukcí budov pro bydlení a jejich použitelnost v 

podmínkách ČR 
Vedoucí diplomové práce: Ing. Antonín Lupíšek, Ph.D. 
Datum zadání: 22.2.2017 
Datum odevzdání: 21.05.2017 
 

I. Kritéria hodnocení 
 

Kritéria hodnocení A B C D E F 

Splnění cílů a zadání práce       

Formální a grafická úroveň práce       

Srozumitelnost práce       

Hodnocení přístupu studenta k práci během semestru       

Poznámka: Políčka v tabulce zaškrtnete pomocí dvojitého kliknutí na políčko myší (vybrat „Výchozí hodnota = zaškrtnuto“), nebo místo něj 
do příslušné buňky tabulky vepište znak X. 

 
II. Slovní hodnocení 

 

Zdůvodnění hodnocení jednotlivých kritérií (povinné pole, max. ½ stránky): 
 

Všech 5 zadaných cílů diplomové práce bylo kvalitně splněno.  
Formální náležitosti jsou na vysoké úrovni, reference jsou uvedeny. Práce je doplněna řadou 
názorných obrázků. 
Práce je prezentována přehledně a srozumitelně. 
Diplomantka k práci přistupovala velmi zodpovědně. Ještě před formální zadání zpracovala 
přehlednou rešerši, ze které potom práce vycházela. Během semestru se účastnila 
pravidelných schůzek, na kterých se konzultoval jak postup práce, tak jednotlivé detaily. 
 

 
 

 
 
 
 
 



Verze 1.0 
2 

 
 
 
 
 
 
 

III. Celkové hodnocení 
 

Jako vedoucí diplomové práce hodnotím předloženou práci známkou: 
 

 
A – výborně 

 
 
Používaná stupnice hodnocení: 
 

A B C D E F 

výborně velmi dobře dobře uspokojivě dostatečně nedostatečně 

 
 

IV. Závěr 
 

Na základě výše uvedeného jako vedoucí předložené diplomové práce:  
 

 Doporučuji práci k obhajobě 

 Nedoporučuji práci k obhajobě 

 
 
 
 
 
 
V Hongkongu dne 10.6.2017 

 
 
 
 
         Vedoucí diplomové práce 
  


